
Reparos - Regulador e Pinos de Freios

Reparo de Freio
a Disco 2 Rodas
Dianteiras Gol 1.0/
1.8/2.0/Parati/
Passat 1.8/Santana

Regulador de Freio
Automático 1 Roda
Traseira Direita
Mares/brava/Strada
Palio Weekend 97/...
Fiorino 94/.../Tempra
Uno Turbo

Regulador de Freio
Automático 1 Roda
Traseira Esquerda
Mares/brava/Strada
Palio Weekend 97/...
Fiorino 94/.../Tempra
Uno Turbo

Reparo de Freio
a Disco 1 Roda
Dianteira 
F-4000 85/...

Reparo de Freio
a Disco 2 Rodas
Dianteira Astra 
99/.../Zafifa Todos
C/Roda aro 14”

Reparo de Freio
a Disco 1 Roda
Dianteira
Corsa02/...
Montana 03/...

Reparo de Freio
a Disco 2 Rodas
Dianteira
Courier/Fiesta/Ka

Reparo de Freio
a Disco 1 Roda
Dianteira
A/C/D-20 94/...

Reparo de Freio
a Disco 1 Roda
Dianteira
Silverado Todos

Regulador de Freio
Automático 1 Roda
Traseira/Esquerda
A/C/D 20/ 93/...
Silverado Todos

Regulador de Freio
Automático 1 Roda
Traseira/DireitaA/C/D 20
93/...Silverado Todos

Reparo de Freio
a Disco 2 Rodas
Dianteira
A/C/D- 20/ 93/...
Silverado

Reparo de Freio
a Disco 2 Rodas
Dianteira A/C/D- 20/ 
93/... Silverado

Pino do Cilindro
de Freio Diant/tras
A/C/D 10/14/20
Bonanza/Veraneio
C/D 60 71/89/D-20

Regulador de
Freio Manual
1 Roda Rosca Esq.
Opala/CaravanA/C/D 10
14/20/D-20Diant/Tras.

Regulador de
Freio Manual
1 Roda Rosca Direita
Opala/Caravan
A/C/D 10/14/20/D-20
Diant/Tras.

Reparo de Freio
a Disco 2 Rodas
Dianteira Corsa/Sedan/
Pick-Up/Vectra
94/96/Omega

Sistema Teves

Sistema Teves 5654

Sistema Bendix

Sistema Bendix

Sistema Bendix

Sistema Teves

Sistema Bosch Sistema Bosch

Sistema Teves
93173733

Sistema TRW
306215

Sistema Bendix

Sistema Bendix
93215603

Sistema Bendix
93230996

Sistema Varga
RRTF 028.1

Sistema Bendix
2SB615133

Sistema Bendix

Sistema Bendix

 
 Escort/VeronaFord

 Palio/Tempra/TipoFiat
2.0 16v/Uno/Fiorino

 
 F-100/ F-1000Ford

Dianteira/Traseira

 
 F-100/ F-1000Ford

Dianteira/Traseira

 
 F-75/100/350/400Ford

600/1000/2000/4000
7000/1100

 
 F-1000 4x4Ford

Garrafix 34.200

Garrafix 34.203

Garrafix 34.206

Garrafix 34.209

Garrafix 34.212

Garrafix 34.215

Garrafix 34.207

Garrafix 34.210

Garrafix 34.213

Garrafix 34.216

Garrafix 34.219

Garrafix 34.218

Garrafix 34.205

Garrafix 34.208

Garrafix 34.211

Garrafix 34.214

Garrafix 34.220

CE-105
411.0302

CE-231
KB-3111016

CE-228
KB-2111003

CE-216
211.0054

CE-253
KB-211.1023

CE-241
211.0019

CE-229
KB-211.1004

CE-265 CE-254
KB-211.1024

CE-252
KB-211.0093

CE-269
KB-211.0084

CE-326
KB-3110122

CE-264 CE-410 CE-411

CE-268
KB-211.0096

CE-313
KB-3110121

Kit regulagem de freio
automático dir/esquerdo
Palio Weekend 2000
Marea 2005/Brava 
todos

Kit regulagem de freio
automático dir/esquerdo
Doblo todos/ Novo Uno/
Strada 2009

Kit regulagem de freio
automático direito
Opala 80/...

Kit regulagem de freio
automático esquerdo
Opala 80/...

Sistema Teves
7.082.147

Sistema Vargas
94.613.258

Sistema Vargas
94.613.259

Sistema 
Lockheed
9.947.942

Garrafix 34.221

Garrafix 34.222 Garrafix 34.224Garrafix 34.223

K&C-15272

K&C-15241K&C-15273 K&C-15240


